ia julio 176*3 heredando el usufructo D. P E D R O J U A N S E R R A pbro. Be
neficiado de la parroquia de la villa de Soller 

18 mayo 1774 la cabrevó D. P E D R O J U A N S E R R A pbro. y manifestó 
que está situada en el término de la villa de Soller 
y tiene la obligación de pagar anualmente un par 
de espuelas doradas el dia de Navidad al noble 
Conde de Ampurias y que comprende las posesio
nes Binibasi, la Tórrela y otras. 

CABALLERIA DE TANGAR 

X V kalendas octobris anno Domini M C C X X X secundo. 

Hoc est translatum bene et fideliter sumptum a quodam instrumen-
1 0 sigillo Domini Guillelmi Dei gracia Gerundcnsis cpiscopi corroborato 
X V I kalendas decembiis anno Domini... (roto) cuius series talis est: Pa-
teat cunctis quod Nos Guillelmus Dei gracia Gerundensis episcopus da-
mus, concedimus perpetuo et laudamus tibi G U I L L E R M O D E TURRICEI .LA 

nepote... (roto) Mayoricarum unam alcberiam in termino dc Muru que vo-
catur Tanchar que habet VII jovatas et aliam in eodem termino que 
vocatur Murel que habet... (roto) in termino de Catino que vocatur Cim-
rrada quae habet 111 jovatas et meliorem alcheriam que cveniet ad par
tem nostram quam honores de Sulier dividuntur et partem... (roto) que 
est in termino civitatis Mayoricarum que dividitur ex una parte in ho
nore Comitis Ympuriarum et ex alia in honore Hospitalis et ex aliis in 
carraria. . . molendinum que est in rego de acequia (sic) qui intrat vel dis-
currit per villam Mayoricarum super molendinum Prepositi Terracho-
ne et quoddatn casale molendinorum cum molendino et... casale habe¬ 
mus ad dividendum cum Comité Ympuriarum et cum Abbate Sancti Felicis 
Guixolensis in termino de Muru et domum illorum operatoriorum de 
ferraria in quibus accipiemus annuatim V maïmutinos. que terminatur ex 
una parte in honore Comitis Ympuriarum et ex alia in honore Nunonis 
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Comitis Rossillionis et ex alia in honore Abbatis Sancii Felicis Guixo-
lensis et ex alia in carraria et domos quas tenuisti pro nobis infra 
villam Mayorirarum que terminatur ex una parte in honore Abbatis 
Guixolensis et ex alia in carraria et ex alia in honore Hospitalis et ex 
alia in orto quem tenet R. de Pexonad versus furnum de Sancto Jacobo 
cum suis afrontacionibus et terminatur ex u n a parte in honore Comitis 
Ympuriarum et ex alia in Riparia et ex alia in domibus quas Ademarius 
Fusterius tenet pro nobis et ex a l i a in carraria versus quaddam labo-
racionem que dividitur ex una parte cum alcheria de Tricesima, quam 
Comes Ympuriarum habuit et ex alia cum alqueria de Alacantin versus 
domos quas Bernardus de Spania tenet pro nobis in Almudaina de qui-
bus donat p r o censu unum morabatinum que afrontant ex una parte 
in domibus R. de Sancto Martino et ex alia in domibus Templi et ex 
alia in carraria publica que intrat Almudainam, et ex alia versus me
ridiem. Hec inqùam omnia superius nominata tibi et tuis laudamus, 
concedìmus perpetuo atque damus cum omnihus melioramentis, augmen-
tacionibus, superpositis, tenedonihus, afrontacionibus et pertinenciis suis 
sicut melius dici intclligi potest vel excogitari ad t u u m tuorumquc co-
modum et utilitatcm ad omncm tuam voluntatem ibi et inde perpetuo 
facienda m. Ita que nobis vel successoribus nostris pro predictis omni
b u s universaliter vel particulariter aliquid facere vel de aliquo respondere 
n o n tenearis n i s i pro xx c a v a l i e r t i s tantum ad insule nominate defen-
sionem cum a nobis vel a successoribus nostris fueris requisitus. Et si 
tarn tu et tui quam aliquibus... quos elìcti honores vendicione obligacione 
vel aliqua alia alienacionc pcrvenient ad futurum sitis quieti penitus 
et inmunes ab omni laudiamo et servicio.,. nobis vel aliter alii non fa-
ciatis nec facere teneamini pro predictis ex servicio xx cavalleriarum